ficha de dados /% Hoffmann Group

Garant crio

Caixa 16G, com gavetas, 12x20G, Altura/naumero de gavetas: 400/3

Dados do pedido

Numero do pedido 927300 400/3
GTIN 4062406108144
Classe de artigo 9GG
Descricao

Modelo:

Caixa de gaveta em construcao de aco estavel. Gavetas 100% de extensao total com extensao
diferencial e capacidade de carga de 75 kg. Puxadores de aluminio com fitas de rotulagem
substituiveis que podem ser reescritas. Pode ser fechada centralmente com fechadura de cilindro
com pinos.

Equipamento:

Altura frontal das gavetas mm: 75, 100, 150

Pintura:

Corpo e corpo de gaveta cinza claro RAL 7035, frentes de gaveta antracite RAL 7016, revestido a
po. O corpo de gaveta nao é configuravel, sempre cinza claro RAL 7035.

Descricao técnica

Altura util para gavetas 325 mm
Numero de portas 0
Profundidade util da gavetaem G 20
Largura util 350 mm

28.08.2024 11:19 1/3



ficha de dados /% Hoffmann Group

Peso

Profundidade util da gaveta

Altura frontal das gavetas

Altura frontal das gavetas

Altura frontal das gavetas

Numero de gavetas

Altura

Largura

Area util da gavetaem G

Altura util

Largura util da gaveta

Profundidade

Largura util da gavetaem G

Numero de prateleiras extraiveis
Espessura do material

Capacidade das gavetas/prateleiras extraiveis
Extracao da gaveta (extracao parcial/total)
Regulacao da altura no sistema de encaixe

Fechadura de cilindro com pinos
Selecao da cor

Atributo do nome do produto

Tipo de produto

34,1 kg
500 mm
75 mm
100 mm
150 mm

400 mm
400 mm
12x%20
325 mm
300 mm
650 mm
12
0
1T mm
75 kg
100 %
25 mm
Inserto de encaixe modular

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

12x20G

Caixa da bancada de trabalho

Acessorios

Tampa de fecho para GridLine Tipo KO21

Caixa 16G, para equipamento personalizado com gavetas

Altura 400

914227 KO21

927412 400

28.08.2024 11:19

2/3






