#### Garant GRIDLING

### Caixa 16G, com gavetas, 12×20G, Altura/número de gavetas: 400/3



## Dados do pedido

Número do pedido	927300 400/3
GTIN	4062406108144
Classe de artigo	9GG

# Descrição

### **Modelo:**

Caixa de gaveta em construção de aço estável. **Gavetas 100% de extensão total** com extensão diferencial e capacidade de carga de 75 kg. **Puxadores de alumínio** com fitas de rotulagem substituíveis que podem ser reescritas. Pode ser fechada centralmente com fechadura de cilindro com pinos.

### **Equipamento:**

Altura frontal das gavetas mm: 75, 100, 150

#### Pintura:

Corpo e corpo de gaveta cinza claro RAL 7035, frentes de gaveta antracite RAL 7016, **revestido a pó. O corpo de gaveta não é configurável, sempre cinza claro RAL 7035.** 

## Descrição técnica

Altura útil para gavetas	325 mm
Número de portas	0
Profundidade útil da gaveta em G	20
Largura útil	350 mm

Peso	34,1 kg
Profundidade útil da gaveta	500 mm
Altura frontal das gavetas	75 mm
Altura frontal das gavetas	100 mm
Altura frontal das gavetas	150 mm
Número de gavetas	3
Altura	400 mm
Largura	400 mm
Área útil da gaveta em G	12×20
Altura útil	325 mm
Largura útil da gaveta	300 mm
Profundidade	650 mm
Largura útil da gaveta em G	12
Número de prateleiras extraíveis	0
Espessura do material	1 mm
Capacidade das gavetas/prateleiras extraíveis	75 kg
Extração da gaveta (extração parcial/total)	100 %
Regulação da altura no sistema de encaixe	25 mm
Fechadura de cilindro com pinos	Inserto de encaixe modular
Seleção da cor	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Atributo do nome do produto	12×20G
Tipo de produto	Caixa da bancada de trabalho

# Acessórios

Tampa de fecho para GridLine Tipo KO21	914227 KO21
Caixa 16G, para equipamento personalizado com gavetas Altura 400	927412 400

Gaveta Altura frontal das gavetas 100	927500 100
Gaveta Altura frontal das gavetas 150	927500 150
Gaveta Altura frontal das gavetas 75	927500 75
Capas de topo para puxadores20 peças Tipo 10	951025 10